2025年４月10日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年４月10日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年４月11日付）

(1)  変更の目的

• FA事業の強化

製造業、物流業等の高度自動化に資するロボティクス製品の販売事業（FA事業）を事業部として独立さ

せることにより、より迅速な意思決定と専門性を生かした事業展開を図る

• 新規事業開発の加速

将来に向けた持続的な成長を実現するため、専門部署を新設することで、市場調査、事業企画、事業化

検討等を集中的かつ効率的に推進し、スピーディーな新規事業創出を図る

(2)  変更の内容

• 「新規ビジネス事業部」を廃止し、同事業部内で展開中のFA事業に特化した「FA事業部」を新設

• その他の新規事業の調査、企画、開発に関わる「新規ビジネス開発室」を新設

２． 人事異動（2025年４月11日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

山本 達夫
代表取締役会長兼社長ＣＥＯ

(兼) FA事業部長
代表取締役会長兼社長ＣＥＯ

山本 晃生
執行役員

新規ビジネス開発室長

執行役員

新規ビジネス事業部長

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証グロース）

問 合 せ 先 代表取締役専務 経営企画部長 大澤 剛

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０